

TEMMUZ

2021

HABER BÜLTENİ

Borsaya Dair Ne Varsa...

ÇTB Kalite Yönetim Sistemi Denetiminden Başarıyla Geçti



Çarşamba Ticaret Borsası'nın hizmet kalitesini arttırmak ve sürekliliğini sağlamak amacıyla uyguladığı TS EN ISO 9001:2015 Belge Yenileme tetkiki 01 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleşti. Covid-19 tedbirleri kapsamında video konferans yöntemi ile gerçekleşen denetim başarı ile tamamladı.



Çarşamba Ticaret Borsası Kalite Çalışmalarına Hız Kesmeden Devam Ediyor

Çarşamba Ticaret Borsası üyelerinin rekabet edilebilirliğine ve büyümelerine katkıda bulunmak amacıyla, hizmet kalitesinden ödün vermeden Borsa Meclisi, Yönetim Kurulu ve personelleri ile çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

TSE Bař Tetkik Görevlisi Sn. Adnan BAHADIR tarafından online oturum ile gerekleřtirilen denetimde, arřamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan YAŐAR, Genel Sekreter Yrd. Ve Kalite-Akreditasyon Sorumlusu Saliha SIVASLI ve tüm birimler hazır bulunarak denetime katılım sađladı.

Denetimde, Genel Sekreterlik, Tescil Servisi, Muhasebe, Borsa Kalite Birimlerinde ve tüm süreçlerde dokümanlar ve kayıtlar örnekleme metoduyla incelenerek, ilgili alanlardaki alıřmaların ve şartların gözlemlenmesi suretiyle gerekleřen tetkikler tamamlandı. Bu kapsamda;

Borsada yürütölen faaliyetlerin TS EN ISO 9001:2015 standartlarına, dokümantasyon ve uygulamalara uygunluđu denetlendi ve Ticaret Borsasının 2011 yılından bu yana sahip olduđu Kalite Belgesinin ISO 9001:2015 versiyonu Belge Yenileme Denetimi bařarıyla son buldu.

Denetimin ardından, TSE Bař Tetkik Görevlisi Sn. Adnan BAHADIR “arřamba Ticaret Borsasına Yönetim Kuruluna ve Borsa personeline hizmet kalitelerinden ötürü teřekkür ediyor, bařarılarının devamını diliyorum.” dedi.

Gemiřten Günümüze Türkiye'nin Temel Ekonomik Göstergeleri Semineri Tamamlandı



KONUŐMACI —————



Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) tarafından gerçekleştirilen Çarşamba Ticaret Borsası Akademik Danışmanı, Samsun Üniversitesi Rektör Yardımcısı, ekonomist Prof. Dr. Selahattin KAYNAK'ın konuşmacı olduğu ve Türkiye'nin sosyo ekonomik göstergelerinin yorumlanacağı "Geçmişten Günümüze Türkiye'nin Temel Ekonomik Göstergeleri" semineri 13 Temmuz Salı günü saat 15:00'da birçok Oda ve Borsa'nın katılımıyla Zoom bağlantısı üzerinden online ortamda gerçekleşti.

Türkiye'nin Temel Ekonomik Göstergelerini aktarıldığı seminerde, Kredi gelişmeleri, Tahsili gecikmiş alacaklar ve karşılıksız senetler hakkında bilgilendirmeler, Türkiye'de Faiz oranları, Tüketicilere yönelik kredi harcama istatistikleri, Türkiye geneli toplam kredi oranları,

Türkiye'de harcanan toplam kredi türlerinin istatistiki bilgileri ve Mevzuat gelişmeleri gündeme alınan başlıklar oldu.

Yaklaşık bir saat süren seminerin ardından Kaynak, tüm Oda ve Borsa katılımcılarına teşekkürlerini ileterek pandemi döneminin normalleşmesi ile birlikte en kısa zamanda Çarşamba Ticaret Borsası'na karşılıklı ziyaretlerin de gerçekleşeceğini dile getirdi.

Seminerin ardından Çarşamba Ticaret Borsası Genel Sekreteri Sercan YAŞAR tüm katılımcılara seminere katılımlarından dolayı teşekkür ederek "Verimli geçen seminer adına engin bilgilerini bizlerle paylaşan değerli hocamız Selahattin KAYNAK'a teşekkür ediyoruz" dedi.

TESCİLLİ TARİHİ LEZZET

ÇARŞAMBA PİDESİ



Çarşamba'nın yöresel lezzetleri ve Çarşamba Pidesine ilişkin yaptığı açıklamada Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Kazım YILMAZ : “Çarşamba'nın geleneksel lezzetlerini coğrafi işaretle taçlandırıyoruz, ilçemizin tarihi sembolü olan pidemiz,

borsamız tarafından coğrafi işaret tescili almıştır.” Dedi. ÇTB Yönetim Kurulu Başkanı Kazım YILMAZ, Türk Patent ve Marka Kurumu'nun resmi coğrafi işaretine sahip olan Çarşamba Pidesinin Çarşamba adına Çarşamba Ticaret Borsası tarafından tescil edildiğini ifade etti.

HABER

Çarşamba'nın tescilli ürünü olan Çarşamba Pidesinin yıllardır sofralarda yerini alan bir lezzet olduğunu ifade eden YILMAZ, "Karadeniz kültüründe pidenin yeri çok büyüktür. Birçok ilçe farklı lezzetleri ile öne çıkmaktadır. Pide de

türlü çeşidi ve pişirme yöntemleriyle bu lezzetlerden birisidir, bu bağlamda Çarşamba Pidesinin Coğrafi İşaret Tescilini Borsamıza ve Çarşamba halkına kazandırmak, ilçemiz adına gerçekleştirdiğimiz gayretli ve önemli bir çalışmadır." Dedi.



Üretilen pidelerin en farklı yerel özelliği, pişirmekivamıve damak zevki açısından farklılık göstermesidir. Çarşamba Pidesi yumuşak ve yaygın olup, yapımında unundan, kıymasına, tereyağından soğanın doğranış şekline mayasına kadar diğer pidelerden farklı yöntemler uygulandığını belirten YILMAZ, bu yöntemlerin Çarşamba Pidesini ayrıcalıklı kılarak Çarşamba'ya özgü lezzetlerin başında geldiğine değindi.

YILMAZ, kahvaltı dahil günün her öğününde tüketilen Çarşamba Pidesinin, Çarşamba İlçesinin de bir sembolü olduğu ve dolayısıyla Samsun ve Çarşamba'yı hem ulusal hem de uluslararası alanda temsil ettiğini belirterek bu değere sahip çıkılması gerektiğini ve bu görevi de Çarşamba Ticaret Borsası'nın üstlendiğini sözlerine ekledi.

ÇARŞAMBA PİDESİNE DAİR



Karadeniz hattı boyunca üretilen pideler incelendiğinde yerel özellikleri, pişirme kıvamı, damak zevkleri açısından Samsun ilinde yapılan pidelerin karakteri göze çarpmaktadır.

Çarşamba Pidesinin yapımında unundan, kıymasına, soğanın doğranış şekline ve hatta mayasına varıncaya kadar diğer pidelere farklı yöntemler uygulanmaktadır.

Pidenin hammaddelerinden biri olan unun gıda güvenliği, kaliteye ve sağlığa uygunluğu önem arz eder.

Çarşamba Pidesi Çarşamba Ticaret Borsası tarafından Tescillenmiş olup lezzetiyle Çarşamba için önemli bir değer oluşturmaktadır.





DESTAN YÜREKLE YAZILDI!

Demokrasimize, vatanımıza sahip çıkan
yüce milletimize teşekkür ederiz.

Şehitlerimizi rahmetle,
gazilerimizi minnetle anıyoruz.

**TÜRK İŞ DÜNYASI OLARAK,
2023 HEDEFLERİMİZİ DE AŞMAK İÇİN,
AZİM VE HEYECANLA ÇALIŞIYORUZ.**



TOBB



Kurban Bayramınız Mubarek Olsun



Kazım Yılmaz

YÖNETİM KURULU BAŞKANI

 carsambaticaretborsa

 carsambatb

 carsambaticaretborsa